
reg.č.projektu: číslo ZL:

smlouva:

objednatel:

zhotovitel: Archatt, s.r.o., IČO 46960180

název ZL:

dotčené st. 

objekty:

Tyto práce 

záporná hodnota změny bez DPH 108 763,26 Kč

21%DPH 22 840,28 Kč

celkem 131 603,54 Kč

kladná hodnota změny bez DPH 26 199,74 Kč

21%DPH 5 501,95 Kč

celkem 31 701,69 Kč

celková bilance kladné a záporné hodnoty změny bez DPH -82 563,52 Kč

21%DPH -17 338,34 Kč

celkem -99 901,86 Kč

vliv na termín dokončení:

jiné vlivy (na změnu PD apod.):

Změna bude zapracována do dokumentace skutečného provedení stavby

vyjádření AD:

vyjádření TDS:

vyjádření objednatele: .

vyjádření orgánu památkové péče:

další vyjádření:

přílohy: Název přílohy

příloha č.1 rozpočet méněpráce 

příloha č. 2 rozpočet vícepráce

CZ.06.3.33/0.0/0.0/16_036/0009209

Národní památkový ústav, státní příspěvková organizace, IČO: 75032333

Změna není v kolizi s projektovaným řešením.

Nemá vliv.

§ 222 odst. 4

zdůvodnění nezbytnosti změny:

zdůvodnění nepředvídatelnosti změny:

ZMĚNOVÝ LIST
Šternberské hradní návrší "čas proměn hradního parku a podhradí"

7

Osvětlení Šatlava

Projekt předpokládal osvětlení průjezdu Šatlavy 6 stropními svítidly, které se ovládají ze Strážního domku. Při vzorkování bylo investorem 

konstatováno, že tento typ svítidel není pro prostor vhodný. Proto je nově navrhována změna v typu osvětlení, přičemž se dosáhne zvýšení účinku 

svítivosti při možné automatické korekci spínání a druhotně k úspoře finančních nákladů.    

NPÚ-450/75963/2019

Změna není v kolizi s projektovaným řešením.

SO. 02 Šatlava

Zápisy z KD, zápisy ze SD

Jedná se o věcně nezpůsobilý výdaj, který vede k naplnění cílů projektu.

Práce jsou v souladu s vydaným závazným stanoviskem

předmět změny:

zdůvodnění nemožnosti oddělení prací a samostatného zadání:  

zařazení změny dle ZZVZ:

Změna není nezbytná, ale vhodná.

podklady pro 

ZL:

Stavba Šatlavy je součástí projektu.



za zhotovitele: xxxxx

Datum

za AD: xxxx

Datum

za TDS: xxxxxx

Datum

za objednatele: xx

xxxxxx Datum


